黄色い部分の入力をお願いいたします。

株式会社木村設備工業　御中 年 6 月 30 日

 下記の通り請求致します
住所 埼玉県

社名 ●●設備株式会社 印

月 日
12 1

3
5

工事番号・取引先コードが不明な場合は、(株)木村設備工業 経理部までお問い合わせください

2030

10%

消費税
5,000
2,000
3,000

0
0
0
0
0

10,000

※　当社使用欄　(記入はしないで下さい)

内訳明細

※

残額
●●●●7丁目●●新築工事

数量
備考

金額 税率
10%
10%
10%

100,000

 T●●●●●●●
9999取引先コード

適格請求書
登録番号

2030年　6月度分

1

工 事 別 請 求 明 細

配管工事 1

50,000
20,000
30,000

担当及び依頼者現場名 経理 所属長

※ ※ ※

※注文書を取り交わしている場合のみ

品名及び工事内容 単価

配管工事

合計

配管工事
1

今回請求額（税込）

110,000

契約金額(税別) 請求済金額(税別) 今月請求金額(税別)
100,000 0

工事番号
●●●●●●

担当

印